[image: http://www.krskstate.ru/img/gerb.gif]
ГУБЕРНАТОР КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Распоряжение
	30.08.2012
	№ 394-рг

Об объявлении благодарности Губернатора Красноярского края
1. В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, указом Губернатора Красноярского края от 15.04.2002 № 60-уг «Об утверждении Положения о благодарности Губернатора Красноярского края» объявить благодарность Губернатора Красноярского края:
за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Кежемского района Красноярского края:
	Никифорову Теймуразу Яковлевичу
	–
	директору общества с ограниченной ответственностью «КодинскГидроспецстрой»;

за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд:
	Гололобову Антону Юрьевичу
	–
	врачу анестезиологу-реаниматологу муниципального бюджетного учреждения «Кежемская центральная районная больница»;

	Забзарину Сергею Викторовичу
	–
	начальнику отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции Межмуниципального отдела МВД России «Богучанский».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Губернатор края
Л.В. Кузнецов

image1.gif